
Matematiklærere til idrætsskole

Vi søger to kompetente matematiklærere til vores i forvejen stærke indskoling og mellemtrin på
Hedegårdsskolen i Ballerup.
Vi søger lærere med motivation for at varetage klasselæreropgaven. På Hedegårdsskolen er der to
klasselærere i hver klasse.
Vi søger lærere med udpræget holdånd og evnen til både at dele glæderne og løfte udfordringerne
sammen med kollegaerne på årgangen og på hele afdelingen.
Dine vigtigste opgaver
Enten vil du blive matematiklærer på 2. årgang eller på 5. årgang. Her vil du indgå i et tæt
samarbejde med årgangens øvrige klasselærere, faglærere og ressourcepædagoger. De fleste
opgaver vil som udgangspunkt ligge i egen klasse og årgang.
Til stillingerne vil der være tilknyttet en god portion holddannelse til co-teaching, således man
underviser klassen sammen med enten klasselærermakker eller anden relevant person med
kendskab til klassen.
Som idrætsskole har vi dertil en ugentlig ekstra idrætslektion, som vi kalder Idræt2. Her vil du
kunne lave bevægelsesaktiviteter som en del af dit trivselsarbejde med klassen.
Vi ønsker naturligvis også, at du kan varetage nogle andre undervisningsfag. Først og fremmest
kræver det din motivation. De formelle kompetencer kan eventuelt opnås senere. I indskolingen
kunne det eksempelvis være håndværk/design og idræt, der kommer i spil. På mellemtrinet drejer
det sig om det meget elev-populære fag madkundskab og om natur/teknologi. 
Skulle dine kompetencer være lidt anderledes end det nævnte, er vi meget interesseret i din
ansøgning uanset. Vi søger de bedste lærere til vores skole. Fortæl i din ansøgning om du har
interesse for begge stillinger eller særligt søger den ene af de nævnte stillinger.
Dine kompetencer

Er læreruddannet med relevante linjefag eller tilsvarende kompetencer●

Er stærkt fagligt funderet og brænder for dine fag●

Har overblik i klasserumsledelse og kommunikation●

Er teamplayer og vil bidrage positivt til det kollegiale samarbejde●

Er engageret, ambitiøs og nysgerrig i dit arbejde med undervisning og læring●

Er imødekommende og anerkendende i din tilgang til elever og forældre.●

Det får du hos os 

Gode udviklingsmuligheder i fællesskaber●

En arbejdsplads med engagerede og fagligt dygtige kolleger●

Børn i generel høj trivsel●

Forældre der har tillid til skolens personale●

Gode faciliteter ude og inde●

En dedikeret ledelse med opgaver tæt på kerneopgaven.●

Hvem er vi
Hedegårdsskolen er en udviklingsorienteret skole med flotte fysiske rammer, der giver mulighed for
bevægelse, kreativitet og pædagogisk udsyn.
Vi arbejder afdelingsopdelt i årgangsteam. Skolen er kendetegnet ved en god inklusionskultur,
mange ressourcer til vejledning, holddannelse og specialpædagogisk bistand, hvoraf en betydelig
del af ressourcerne er tildelt årgangsteamet.
Herudover er vi idrætsskole i samarbejde med Danmarks Idrætsforbund, som betyder, at vi
breddemæssigt arbejder med bevægelse og sundhed i alle fag.
Desuden har vi en særlig klasselinje for idrætstalenter i udskolingen under Team Danmark
ordningen.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingerne og skolen ved at kontakte pæd. leder af indskolingen Anne
Eilenberg Svendsen på telefon 3054 1892, eller pæd. leder af mellemtrinnet Dan Kjellman på
telefon 5190 1895.
Du kan også læse mere om skolen på https://hedegaardsskolen.dk/
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2026.
Vi forventer at holde samtaler den 24. juni 2026 sidst på eftermiddagen.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer, og det er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 22. juni 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for lærere m.fl. folkeskolen i kommuner og
efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 
Løninterval for stillingen er 39.726 kr. - 47.314 kr. pr. måned (37 timer)
Vi indhenter straffe- og børneattester.

https://hedegaardsskolen.dk/
https://job.ballerup.dk


Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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